Termín dodání je závazný v tom případě, budou-li součinnosti Objednatele uvedené 

v bodě IV. této smlouvy probíhat bez zbytečného prodlení. 

VII. Cena díla, platební podmínky a způsob fakturace 

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, je cena za dílo 

určena jako cena smluvní ve výši: 490.000,- Kč bez DPH (slovy čtyřistadevadesát 

tisíc korun českých), tj. 592.900,- Kč s DPH (slovy pětsetdevadesátdvatisíc 

devětset korun českých).  

2. Právo Zhotovitele vystavit fakturu vzniká předáním díla a podpisem předávacího 

protokolu Objednatelem. 

3. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli bezhotovostně cenu stanovenou podle odst. 

1. tohoto článku.  

4. Podkladem pro zaplacení je faktura, která bude splňovat všechny náležitosti